
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

 
17 серпня 2021  
 
Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської територіальної  
громади майна та передачу його на баланс  
виконкому Горішньоплавнівської міськради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з реалізацією проєкту 

міжнародної технічної допомоги «U-LEAD з Європою: програма для України з 

розширенням прав і можливостей на місцевому рівні, підзвітності та розвитку» - 

Компонент 2 «Створення центрів надання адміністративних послуг          

та підвищення поінформованості населення про місцеве самоврядування» 

(раунд 4), на підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 9 від 

04.08.2021) Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади від компанії NIRAS Sweden AB майно та послуги 

загальною вартістю 862 489,48 грн, у т.ч.: 

1.1. Майно загальною вартістю 823 783,13 грн згідно з додатком 1 до 

рішення. 

1.2. Вартість наданих послуг з постачання, доставки та встановлення  

обладнання, меблів, програмного забезпечення загальною вартістю          

38 706,35 грн згідно з додатком 2 до рішення. 

2. Передати вартість наданих послуг та майно, зазначені в пункті 1 рішення, 

на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області.  

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. оприбуткувати в установленому порядку 

вартість послуг та майно, визначені пунктом 1 рішення.  

 

  

 Міський голова   (підписано)          Дмитро БИКОВ 
 Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



           

 

Додаток 1 

        до рішення 11 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 17 серпня 2021 

 

  

 

 

Перелік 

майна, яке приймається  у власність Горішньоплавнівської  міської територіальної громади 

з подальшою передачею на баланс виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Кременчуцького району Полтавської області 

№ 

з/п 
Назва майна 

 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн.  

К-ть, 

шт. 

Загальна 

сума,  

грн. 

1. Робочий стіл  867,35 2 1 734,70 

2. Робочий стіл 1 051,79 16 16 828,64 

3. Обідній стіл 1 092,97 2 2 185,94 

4. Стіл для рецепції 1 242,94 1 1 242,94 

5. Тумба для рецепції 1 402,62 1 1 402,62 

6. Тумба мобільна  1 423,70 16 22 779,20 

7. Тумба для принтера 1 546,22 13 20 100,86 

8. Гардероб 1 692,85 2 3 385,70 

9. Диван одномісний Helga 4 226,26 13 54 941,38 

10. Крісло офісне поворотне 1 486,64 16 23 786,24 

11. Стілець офісний для відвідувачів 999,57 41 40 982,37 

12. Дитячий стілець 958,73 1 958,73 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13. Дитячий стілець 465,98 1 465,98 

14. Дитячий стіл  1 510,07 1 1 510,07 

15. Сейф металевий  4 508,45 2 9 016,90 

16. Шафа металева  5 027,32 1 5 027,32 

17. Стелаж металевий 2 198,32 15 32 974,80 

18. Шафа для інвентарю  1 873,95 1 1 873,95 

19. Шафа кухонна  1 142,18 1 1 142,18 

20. Шафа для паперів  1 409,64 18 25 373,52 

21. Сповивальний столик  5 167,25 1 5 167,25 

22. Інформаційний стенд малий  872,72 1 872,72 

23. Інформаційний стенд великий 1 527,43 1 1 527,43 

24. Урна для відгуків 714,64 1 714,64 

25. Урна для пропозицій  487,74 1 487,74 

26. Вазон 482,14 12 5 785,68 

27. Вивіска на вході 2450х1090 4 225,95 1 4 225,95 

28. Вивіска «Wi-Fi» 140,29 1 140,29 

29. Вивіска «Кімната персоналу» 85,95 1 85,95 

30. Вивіска «Архів» 88,59 1 88,59 

31. Номери покажчиків на робочі місця працівників ЦНАП 246,34 15 3 695,10 

32. LED екран Aiwa JH43DS700S 6 645,32 2 13 290,64 

33. POS-принтер НСС-POS80BSU 2 857,49 1 2 857,49 

34. Термопапір (рулон) 33,22 36 1 195,92 

35. Матеріали та комплектуючі для монтажу та налагодження 

(комплект) 
3 156,53 1 3 156,53 

36. Настільний ПК з клавіатурою та мишею DELL OptiPlex 

3080 MFF 
17 942,36 1 17 942,36 

37. Монітор DELL SE2219H 21,5 4 020,42 1 4 020,42 

38. Джерело безперебійного живлення APC Easy UPS 

BV500i-GR 
2 491,99 1 2 491,99 

39. Програмне забезпечення EQMS Software SSI Q-Mate Pro 11 629,31 1 11 629,31 

40. Настільний ПК DELL OptiPlex 3080 MFF 9 002,34 17 153 039,78 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



41. Наперед встановлена ліцензійна MS Windows 10 Pro 4 894,35 17 83 203,95 

42. Клавіатура DELL 261,03 17 4 437,51 

43. Миша комп’ютерна DELL 326,29 17 5 546,93 

44. Монітор Brand and model DELL 3 654,44 17 62 125,48 

45. Джерело безперебійного живлення APC BVS650i-GR 1 957,74 18 35 239,32 

46. Флеш-пам’ять Goodram USB 3.0 8GB 195,77 16 3 132,32 

47. Офісний компактний багатофункціональний лазерний 

принтер/сканер/копір OKI MB472  
13 403,99 9 120 635,91 

48. Комутатор, 48 портів TP-LINC T1600G-52TS 8 809,83 1 8 809,83 

49. Мережевий маршрутизатор TP-LINC TL-WR850N 522,06 1 522,06 

 Всього:  374 823 783,13 
 

 

 

 

 

Директор департаменту  

   економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

 

 

 

            

   Спорник  

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 2 

        до рішення 11 сесії     

Горішньоплавнівської міської ради 

 восьмого скликання    

 17 серпня 2021 

 

  

 

 Перелік 

 наданих послуг, які приймаються  у власність Горішньоплавнівської  міської територіальної громади   

з подальшою передачею на баланс виконкому Горішньоплавнівської міськради  

Кременчуцького району Полтавської області  

 

№ 

з/п 

Найменування наданих 

послуг  

Вартість  

за  

одиницю,  

грн.  

К-ть, 

шт. 

Загальна 

сума,  

грн. 

1. Послуги с постачання, доставки та встановлення ІТ обладнання і 

програмного забезпечення  
17 554,40 1 17 554,40 

2. Послуги з встановлення та налагодження програмно-технічного 

комплексу системи керування електронною чергою для ЦНАП 
3 953,96 1 3 953,96 

3. Послуги з постачання та доставки ознакування для ЦНАП 3 553,79 1 3 553,79 

4. Послуги з постачання, доставки та встановлення меблів для ЦНАП 13 644,20 1 13 644,20 

 Всього:  4 38 706,35 
 

 

 

Директор департаменту  

  економічного розвитку та ресурсів    (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 
 Спорник  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


